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Canasii
LLoncka canata /B Haw cTtun/ (7) 3601
/p0308 domMam, Kpdcmasuua, JiyK, 4ywkKd, HampoWweHo CUpeHe, Jloma Yyywka/
TpapgnuynoHHa canara (7) 350r
/p0308 0oMam, KAMwvK, NeYyeHd YyWwKa, 1loma Yywkd, MacsiuHu /
Tabuetnuircka canara () 350r
/ p0o308 doMam, MapuHOBAH NAMJIA0XAH, NeYeHa YywKd, YK, cCupeHe, MacjluHu /
JomallHO neyYeHn YLK C OBYE CUpeHe, AoMAT 1 MaC/INHM (7) 350r
JomaluHa CHeXaHKa (5, 7) 250r
/Kpacmasuua, yedeHo MAIFKO, YeCvH, opexu, Konsp /
Canara muHu ,Kanpese” /B Haw ctun / 5,7 350r
/4epu domamu, 6elibu moyapend, MaciuHu, necmo, aticbepz /
Canara,bypara” i5,7) 350r
/0omam, 6ypama, opexu, Yywka/
Canara,le3sap” 1,479 320r
/ aticbepe, 2pus08aHo NUIEWKO husie, NapMe3aH, KpymoHu, coc Llesap /
MwuKc oT XpynkKaBm cafiaTi CbC 3ane4yeHo Ko3e cupeHe, 320r
CMOKWUHM 1 punupaH 6agem s, )
Canara,YexoB” 43 300r

/ MUKC 0m €8eXu canamu ¢ Xpynkasu Kaamapu, KUHod,
penuyku, gemy4yuHu om Kkpacmasuua /

JIB.

JIB.

J1B.

J1B.

J1B.

JIB.

JIB.

JIB.

JIB.

J1B.
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“Vpegsoius. « pagsgh

Tapama xaunBep (1, 4)
l'yakamone c TurpoBu ckapuam n TOpTUIa YMNC )

3aneveH natnag)kaH c gomar, neyeHa YylwiKa n Tpu BuAga CMpeHa (7)
TukBNYKN No FPBUKMU (7)

Munewkn CbpLa B Maco (7)
Tenewkn e3uK ¢ AMKOHCKa ropuunyga B maco (7,9

Kapto¢u ,YexoB” )
/ 08KyceHU ¢ mproghesios 3exmuH, 0us J1yK, napme3aH /

XpynkaB kKamembep c Kopuuka oT punupas 6agem
CbC CTAAKO OT 6OPOBUHKM (5, 7)

3aneueHo GpPEeHCKO Ko3e cupeHe C KNeHOB CUPON 1 KeAPOBU ALKH (5, 7)

3apylieHn MaHaTapKu € 610 BUHO N YeCbH

Xpyl‘IKaBI/I KaJiMmapu CbC CJIaaKo YUnuv N JINMOHOB COC (4)

Ckapuau Mun - Nun (1,27
/ 4epu 0omMamu, 1lomMa YywkKd, YecsH, xnebue /

vamosaH OKTONnoA B INMOHOB COC (4)

“Vpscnanaci w pussr

MpAcHa nacTa ¢ maHaTapKu, Tpo$enoB 3eXTH U NapMe3aH (1,3, 7)
MpAacHa nacrta,bonoHese”( 3 s
Pu3oto c 6pokonu, cywieH gomar 1 MacivHu (/)

Pusoto c nune, cnaHak n CyuwieH gomar (7)

200r

250r

300r

200r

250r
220r

200r

270r

200r

250r

200r

250r

200r

300r

300r

300r

300r

JIB.

JIB.

JIB.

J1B.

J1B.

J1B.

J1B.

J1B.

J1B.

J1B.

J1B.

J1B.

J1B.

J1B.

JIB.

J1B.

JIB.
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3aneuyeHo ¢une oT cbomra € XxpynkaBa 6aeMoBa KOpUUKa,
rapHMpaHo ¢ KapTopeHo Niope B Hal CTUA (4, 5)

NeuyeH naBpak Ha uJ aspe rec rpunoBaHuN 3e1eHYYyLH (4)

Q®uneta ot npeceH naBpak (nogHeceHn c apomarteH opus, bacmaTn”
1 pary oT TUKBUYKMN 1 MaHaTapKm ()

MbcTbpBa Ha Noya c neveH KapTod )

%Wé@ Ha &i@%@{@ww Jasper’

MapuHoBaHu CBUHCKM pebpa
C AOMaLUHO NbpXKeHu KapTodu n BBQ coc

CBUMHCKM AATCKM KOT/IET C JOMALLUHO NbpxKeHun KapTodu n BBQ coc

CBMHCKa BpaTHa mbpona
C AOMALLHO MbpPXKeHU KapTodu 1 NI0TeHnLa

Tpoiika c rapHuTypa
CBUHCKM WML OT BpaT CbC 3e/IeHYYyLM, MbpXKeHun KapTodu n BBQ coc

Tenewkn Kiodrera ctun ,Yexos”
C AOMALLHO NbpPXKeHN KapTodn 1 NI0TeHNL A

TenewKn cyaKyK no Halla peuenTa
C AOMALLHO MbpPXKeHU KapTodn 1 NI0TeHNLa

Tenewkn nenbp CTeK C Ne4YeHn 3eyieHYyun

Byprep ,YexoB” (1,3,7)
/ codeH mesieWKu bumek ¢ Kucend Kpacmasu4ka, po3os domam,
coc matioHe3a, nepxxeHu kKapmoaghu /

lfoBexxau Pnban
punoBaHo NunewkKo ¢une c YepeH opms ()

Munewky wWuw cbc 3eNeHYyLM 1 NeveH KapTodp

250r

350r

360r

300r

400r

400r

300r

350r

350r

350r

350r

300r

400 r

3a100r

300r

300r

JIB.

JIB.

J1B.

J1B.

JIB.

JIB.

J1B.

JIB.

JIB.

JIB.

JIB.

JIB.

JIB.

JIB.

JIB.

JIB.
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Kpexko 3afjyLieHO M/IeYHO TeNeLKo rapHMpaHo ¢ Tpio¢enoBo niope ()

CBUHCKO 60H ¢une B cOC OT MaHaTapKu ¢ 6acmaTtu opus (7)

KPEXKVI nmnewkKkn <|>vu1e|-|u,a B COC OT 3€JIEHO Kbpn
1 KOKOCOBO MNAKO ¢ 6acmaTtm (7)

Munewko ¢pune c nowmpaHa Kpywa
B COC OT FOProH30a apaHXunpaHo ¢ 6eiibn MopKoBH (/)

Japriggpe

[lomallHO NbpKeHu KapTodu CbC CUpeHe (/)

JomaluHo nbpKeHu KapTodm

lpunoBaHu 3eneHuyyn

YepeH opus )

Opwms ,bacmatn” 7

3agyweHn 6pokonu ()
KaprodeHo niope c Tproden )

MapwHosal-m nevyeHun NITN YyLLKN

* Monsa o6bpHeTe ce 3a NpenopbKa KbM Ballus CEPBUTbOP (1,3,5,7)

SIS
27%' - \A

350r

350r

3501

350r

300r
350r
200r
200r
200r
200r
200r

50r

JIB.

J1B.

J1B.

JIB.

J1B.

J1B.

JB.

J1B.

J1B.

J1B.

J1B.

J1B.




F_ S\ 0V VoW Vo XS W 7V e\ oV, V_ 7 7 3

R0 X

Crpang»KaHcKa MycKaToBa
byprac 63

byprac 63 bapen
Momopwuiicka rpo3goBa
Cpb6cka pgroneBa 3amyHACKa
TposAHcKa cnuBoBa 3 T.

CnnBeHcKa nepna

Bigha
Pyckn ctanpapt
OuHnangna

A6conioT
lpen lNyc

Araconohe

Y30 lnomapn
Y30 lnomapn

MepHo

Eorcar

Budurnp
XeHAapUKC

 Yucke

>koHn yepBeHO
JL>XOHN YepHO
Bywmunc

Bbnek byw
Yuenbc Peran
Menkbpc Mapk

Dxak laHnenc

A

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn
200 mn
50 mn

50 mn
50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

JIB.

JIB.

JIB.

J1B.

J1B.

JIB.

JIB.

J1B.

J1B.

JIB.

JIB.

JIB.

JIB.

J1B.

JIB.

JIB.

JIB.

JIB.

JiB.

J1B.

JIB.

JIB.

JIB.




F_ S\ V \YeaW o Vo XSS W 7V e\ oV, V_ T 7 3

Kansk

XeHecn VS 50 mn
MpecnaB XO 10T. 50 mn
Bennnc 50 mn
MenTa/llewepa 50 mn
JinmoHueno Amapkartu 25 mn
Werepmaiicrep 25 mn
MapTunHn 100 mn
&
HAJIVBHA &
Crena Aptoa 500 mn
Crena Aptoa 330 mn
CraponpameH Q== 500 mn
CraponpameH Q== 330 mn
BYTUIIUPAHA
KameHunuya ](jﬁija: 500 mn
: 500 mn
Crena Aptoa 330 mn
Crena ApToa 6esankoxonHa | ? 330 mn
CraponpameH Q== 330 mn
Bekc 330 mn
JNlede g’”}ﬂ 330 mn
KopoHa EkcTpa @orona 355 mn

JIB.

JIB.

J1B.

JIB.

JIB.

JIB.

JIB.

JIB.

J1B.

J1B.

JIB.

JIB.

JIB.

JIB.

JIB.

JIB.

JIB.

JIB.

JIB.




HdomawHa numoHapga
HdomawHa numoHapga
Koka Kona

Koka Kona 3upo
@anra MopTokan
®anTa JlumoH
Cnpant

ToHmk

Copa

Kanwu MopTtokan
Kanu MNpackoBa
Kanu fi6bnka

Kanun Buwna

CryaeH yan

QOpew
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Bgakoa rarike

MunepanHa Boga baHks

KaHa nsBopHa Boga

KaHa nssopHa sopa

FasupaHa Bopa ,,CaH MNenerpnHo”

lFasupaHa Boga ,CaH MNenerpnHo”

OpraHuyeH vyan
Kage

A

500 mn
250 mn
250 mn
250 mn
250 mn
250 mn
250 mn
250 mn
250 mn
250 mn
250 mn
250 mn
250 mn
250 mn
300 mn
330 mn

n
500 mn
250 mn
750 mn

400 mn
60 mn

JIB.

JIB.

JIB.

J1B.

J1B.

JIB.

JIB.

JIB.

J1B.

J1B.

JIB.

JIB.

JIB.

J1B.

J1B.

JIB.

JIB.

JIB.

J1B.

J1B.

JIB.
JIB.
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ANEPTEHU

3bpHEHN KyNTypu: MLLEHNLIA, P, e4eMUK, OBEC,
WNenTn, KamyT UK TeXHUTE XMOPUAHM COPTOBE;

—=
~

2) PakoobpasHu 1 NPOAYKTY OT TAX;

3) Ala v NPOAYKTW OT TAX;

4) Prbu 1 prbHy npoayKTy;

5)  fAKv v NpON3BOAHM OT TAX;

6)  CoAn CcoeBn NPOAYKTH;

7) MnAaKko 1 MneyHn NPoAyKTY;

8) LlennHa 1 npogykt ot Hes;

9) CemeHa: cycam, CMHan 1 NPOAYKTU OT TAX;
10) MekoTenn 1 NPOAYKTY OT TAX;
11)  JlynuHa v npoayKTX OT Hes;
12)  CepeH anokcua v cyndati ¢ KoHLeHTpauma Haa 10 mr,

n3paseHn nog obuyata dpopma Ha SO..

Jo HaumeHoB8aHUEeMO Ha 8CAKO ACMue 8 MEHIOMO
C UHOEKC ca yKa3aHu Cb0bpXKaujume ce 8 Hezo asepzeHu.
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